

25.1.2011

Basware Oyj Q4/2010 ja vuosi 2010**TILINPÄÄTÖSLYHENNELMÄ JA LIITETIEDOT**

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu IAS 34 osavuositarkastukset –standardin mukaisesti. Yhtiö on ottanut tilikauden alusta käyttöön tiettyjä uusia tai uudistettuja IFRS-standardeja ja IFRIC-tulkintoja vuoden 2009 tilinpäätöksessä kuvatulla tavalla. Näiden uusien ja uudistettujen normien käyttöönotolla ei ole kuitenkaan ollut vielä käytännön vaikutusta raportoituihin lukuihin. Muilta osin on noudatettu samoja laskentaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 2009. Tunnuslukujen laskentaperiaatteet ja niiden kaavat ovat ennallaan ja ne on esitetty tilinpäätöksessä 2009.

Tässä tiedotteessa esitetyt tilinpäätösluvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Tilintarkastuskertomus on annettu 24.1.2011.

Tuhatta euroa	1.10.- 31.12. 2010	1.10.- 31.12. 2009	Muutos, %	1.1.- 31.12. 2010	1.1.- 31.12. 2009	Muutos, %
LIKEVAIHTO	30 149	26 600	13,3	103 094	92 654	11,3
Liiketoiminnan muut tuotot	42	34	25,8	189	162	16,6
Materiaalit ja palvelut	-1 760	-1 636	7,6	-6 395	-6 193	3,3
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-16 491	-14 841	11,1	-57 337	-52 294	9,6
Poistot ja arvon alentumiset	-1 278	-1 280	-0,1	-5 117	-4 456	14,8
Liiketoiminnan muut kulut	-5 725	-4 819	18,8	-20 947	-18 048	16,1
Liikevoitto	4 937	4 058	21,7	13 487	11 824	14,1
Rahoitustuotot	141	-15	1 031,0	202	172	17,8
Rahoituskulut	-239	-5	4 747,6	-365	-406	-10,2
Voitto ennen veroja	4 839	4 038	19,8	13 325	11 590	15,0
Tuloverot	-926	-30	2 943,5	-2 994	-2 517	19,0
TILIKAUDEN VOITTO	3 913	4 007	-2,4	10 331	9 074	13,9
Muut laajan tuloksen erät						
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	1 330	-691	292,4	1 981	1 326	49,4
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-779	-594	31,1	-454	-549	-17,3
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	551	-1 285	142,9	1 527	777	96,4
TILIKAUDEN LAAJA TULOS						
YHTEENSÄ	4 463	2 722	64,0	11 857	9 850	20,4

25.1.2011

Tilikauden voiton jakautuminen: Emoyhtiön omistajille	3 913	4 007	-2,4	10 331	9 074	13,9
	3 913	4 007	-2,4	10 331	9 074	13,9
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen: Emoyrityksen omistajille	4 463	2 722	64,0	11 857	9 850	20,4
	4 463	2 722	64,0	11 857	9 850	20,4
Tulos/osake (laimentamaton), euroa	0,34	0,35	-4,2	0,90	0,80	12,6
Tulos/osake (laimennettu), euroa	0,34	0,35	-4,6	0,89	0,80	11,9

KONSERNITASE

	31.12.2010	31.12.2009	Muutos, %
--	------------	------------	-----------

Tuhatta euroa

VARAT
PITKÄAIKAISET VARAT

Aineettomat hyödykkeet	18 085	20 291	-10,9
Liikearvo	32 184	31 119	3,4
Aineelliset hyödykkeet	1 079	823	31,2
Myytavissä olevat sijoitukset	38	38	
Pitkäaikaiset myynti- ja muut saamiset	23	124	-81,8
Laskennallinen verosaaminen	2 074	2 199	-5,7
Pitkäaikaiset varat	53 483	54 593	-2,0

LYHYTAIKAISET VARAT

Vaihto-omaisuus	56	33	70,5
Myyntisaamiset ja muut saamiset	24 066	19 684	22,3
Tuloverosaaminen	43	767	-94,4
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat	35	34	2,0
Rahavarat	13 787	12 176	13,2
Lyhytaikaiset varat	37 987	32 694	16,2

VARAT YHTEENSÄ

91 470	87 287	4,8
---------------	---------------	------------

OMA PÄÄOMA JA VELAT
OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	3 507	3 440	1,9
Osakeanti	255	140	81,7
Ylikurssirahasto	1 187	69	1 623,1
Omat osakkeet	-629	-629	
Käyvän arvon rahasto ja muut	34 803	33 598	3,6

25.1.2011

rahastot			
Muuntoerot	-1 688	-3 214	47,5
Kertyneet voittovarot	29 644	23 176	27,9
Oma pääoma	67 079	56 580	18,6

PITKÄAIKAISET VELAT

Laskennallinen verovelka	2 751	3 997	-31,2
Korollinen vieras pääoma	32	3 674	-99,1
Koroton pitkäaikainen pääoma	631	110	474,6
Pitkäaikaiset velat	3 414	7 782	-56,1

LYHYTAIKAISET VELAT

Korollinen vieras pääoma	3 550	5 555	-36,1
Ostovelat ja muut velat	16 201	17 039	-4,9
Tuloverovelka	1 226	331	270,3
Lyhytaikaiset velat	20 977	22 926	-8,5

**OMA PÄÄOMA JA VELAT
YHTEENSÄ**

91 470	87 287	4,8
---------------	---------------	------------

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

Tuhatta euroa	Osake- -pää- oma	Osake- anti	Yli kurssi- rahasto	Omat osak- keet	SVOP rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Vähem- mistö- osuus	Yht
OMA PÄÄOMA 1.1.09	3 440	0	69	-271	33 058	540	-3 991	15 648	224	48 717
Laaja tulos							777	9 074		9 850
Osingonjako								-2 623		-2 623
Myönnetyt optiot								515		515
Tilikauden muutokset		140		-358				561	-224	119
OMAPÄÄOMA 31.12.09	3 440	140	69	-629	33 058	540	-3 214	23 176	0	56 580

Tuhatta euroa	Osake- -pää- oma	Osake- anti	Yli kurssi- rahasto	Omat osak- keet	SVOP rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Voitto- varat	Vähem- mistö- osuus	Yht
OMA PÄÄOMA 1.1.10	3 440	140	69	-629	33 058	540	-3 214	23 176	0	56 580
Laaja tulos							1 527	10 331		11 857
Osingonjako								-4 100		-4 100
Myönnetyt optiot								235		235
Tilikauden muutokset	67	115	1 118		1 205			2		2 506
OMA PÄÄOMA 31.12.10	3 507	255	1 187	-629	34 263	540	-1 688	29 644	0	67 079

25.1.2011

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

	1.1.– 31.12.2010	1.1.– 31.12.2009
Tuhatta euroa		
Liiketoiminnan rahavirta		
Tilikauden voitto	10 331	9 074
Oikaisut tilikauden tulokseen	8 508	7 832
Käyttöpääoman muutos	-3 158	-136
Maksetut korot liiketoiminnasta	-43	-192
Saadut korot liiketoiminnasta	66	104
Muut rahoituserät liiketoiminnasta	-98	-30
Maksetut verot liiketoiminnasta	-3 084	-1 920
Liiketoiminnan rahavirta	12 523	14 732
Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-2 722	-3 135
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0	1
Ostetut tytäryhtiöt	-1 732	-1 875
Investointien rahavirta	-4 454	-5 009
Rahoituksen rahavirta		
Maksullinen osakeanti	2 505	140
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-2 001	-3 558
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-3 550	0
Omien osakkeiden hankinta	0	-358
Maksetut osingot	-4 100	-2 623
Rahoituksen rahavirta	-7 147	-6 398
Rahavirtalaskelman mukainen rahavarojen muutos		
	922	3 324
Rahavarat tilikauden alussa	12 210	8 777
Rahavarojen kurssimuutosten vaikutus	690	109
Rahavarat tilikauden lopussa	13 822	12 210

Investointien rahavirrassa ostettujen tytäryhtiöiden summaan sisältyy vuoden 2009 vähemistöihankinnan loppukauppahinta 293 tuhatta euroa, joka maksettu 2010.

25.1.2011

KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Tuhatta euroa	1-3/ 2010	1-3/ 2009	4-6/ 2010	4-6/ 2009	7-9/ 2010	7-9/ 2009	10-12/ 2010	10-12/ 2009
LIIKEVAIHTO	23 132	21 717	26 612	22 729	23 202	21 609	30 149	26 600
Liiketoiminnan muut tuotot	50	30	55	52	43	47	42	34
Materiaalit ja palvelut	-1 288	-1 552	-1 754	-1 611	-1 593	-1 395	-1 760	-1 636
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-13 703	-12 896	-15 184	-13 444	-11 959	-11 113	-16 491	-14 841
Poistot ja arvonalentumiset	-1 236	-1 004	-1 309	-1 067	-1 294	-1 106	-1 278	-1 280
Liiketoiminnan muut kulut	-4 818	-4 703	-5 414	-4 513	-4 991	-4 014	-5 725	-4 819
Liikevoitto	2 136	1 592	3 006	2 146	3 408	4 028	4 937	4 058
%	9,2 %	7,3 %	11,3 %	9,4 %	14,7 %	18,6 %	16,4 %	15,3 %
Rahoitustuotot	116	124	4	30	-59	32	141	-15
Rahoituskulut	-111	232	-58	-54	42	-115	-239	-5
Voitto ennen veroja	2 142	1 484	2 953	2 122	3 391	3 946	4 839	4 038
%	9,3 %	6,8 %	11,1 %	9,3 %	14,6 %	18,3 %	16,1 %	15,2%
Tuloverot	-560	-818	-811	-727	-697	-941	-926	-30
KATSAUSKAUDEN VOITTO	1 582	666	2 142	1 396	2 694	3 005	3 913	4 007
%	6,8 %	3,1 %	8,0 %	6,1 %	11,6 %	13,9 %	13,0 %	15,1%

Uusien hankintojen yhdistäminen

Basware nosti 30.1.2009 omistusosuutensa Basware Invoices Oy:sta 100 prosenttiin ostamalla 12,55 prosenttia yhtiön osakkeista ja määräysvallasta toimivalta johdolta. Kaupanteon yhteydessä maksettu kauppahinta oli noin 720 tuhatta euroa ja vuoden 2009 liiketoimintavolyymin perusteella maksettiin helmikuussa 2010 lisäkauppahinta 293 tuhatta euroa. Basware Invoices Oy fuusioitiin emoyhtiöön tilikauden 2009 aikana.

Basware AS osti Itella Information AS:n laskuautomaattioratkaisuliiketoiminnan Norjassa. Kauppahinta oli 6,38 miljoonaa Norjan kruunua (noin 0,72 miljoonaa euroa) ja se maksettiin käteisellä kaupan toteutumispäivänä 1.4.2009. Lisäksi helmikuussa 2010 Basware AS maksoi 4 434 tuhatta Norjan kruunua (noin 559 tuhat euron) suuruisen lisäkauppahinnan, joka määräytyi ostettavan liiketoiminnan vuoden 2009 palvelumyynnin volyymin perusteella.

Basware FIMA Oy fuusioitiin emoyhtiöön vuoden toisen vuosineljänneksen aikana.

Basware Oyj osti TAG Services Pty Ltd:n koko osakekannan Australiassa vuoden 2009 kolmannella neljänneksellä. Kauppahinta oli 2,1 miljoonaa Australian dollaria (noin 1,2 miljoonaa euroa) ja se maksettiin kahdessa erässä heinä-elokuussa 2009. Lisäksi kauppaan sisältyi lisäkauppahintaosuus, joka määräytyi hankitun yhtiön 1.7.2009-30.6.2010 välisen ajan liikevaihdon kasvun perusteella ja joka

25.1.2011

maksettiin elokuussa 2010. Lisäkauppahinta oli 2,0 miljoonaa Australian dollaria (noin 1,4 miljoonaa euroa).

Basware Oyj osti lokakuussa 2010 TNT Post -yhtiön yhteyspalvelut-liiketoiminnan Hollannista. Kaupanteon yhteydessä maksettu kauppahinta oli 50 tuhatta euroa ja Baswaren verkkolaskuympäristöön siirtyneiden asiakkaiden lukumäärän perusteella maksetaan tammikuussa 2011 lisäkauppahinta arviolta 100 tuhatta euroa. Muita omaisuuseriä ei siirtynyt. Alustavan kauppahinnan kohdistuslaskelman mukaan kauppahintaan ei sisälly liikearvoa. Aineettomiin hyödykkeisiin on kohdistettu asiakassuhteisiin liittyvää arvoa 200 tuhatta euroa laskennallinen velka huomioiden. Hankinnalla ei olisi ollut olennaista vaikutusta konsernin liikevaihtoon eikä liikevoittoon, mikäli yhdistyminen olisi tapahtunut tilikauden alussa. Hankinnalla ei ole ollut olennaista merkitystä konsernin liikevaihtoon ja liikevoittoon.

KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

	31.12.2010	31.12.2009
Omasta puolesta annetut vakuudet		
Yrityskiinnitys	1 200	1 200
Tytär- ja muiden konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet		
Takaukset	1 123	1 075
Muut omat vastuut		
Leasingvastuut:		
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	848	970
1-5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut	796	895
Yhteensä	1 644	1 865
Muut vuokravastuut:		
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	4 054	2 333
1-5 vuoden sisällä erääntyvät vuokravastuut	9 913	2 924
Myöhemmin erääntyvät vuokravastuut	0	1 071
Yhteensä	13 967	6 328
Muut omat vastuut yhteensä	15 611	8 193

Arvonlisävero sisältyy ainoastaan autoleasing-vastuisiin. Muut vastuut ovat arvonlisäverottomia.

25.1.2011

SEGMENTTITIEDOT
Toimintasegmentit (varojen sijainnin mukaan)

Liikevaihto (tuhatta euroa)	10-12/ 2010	10-12/ 2009	Muutos, %	1-12/ 2010	1-12/ 2009	Muutos, %
Suomi	16 011	15 271	4,8	53 606	50 486	6,2
Skandinavia	7 708	6 135	25,6	24 188	22 236	8,8
Eurooppa	5 959	5 629	5,9	21 347	18 717	14,1
Muut	3 898	2 897	34,5	12 101	9 201	31,5
Segm. välinen liikevaihto	-3 429	-3 333	-2,9	-8 149	-7 985	-2,0
Konserni yhteensä	30 149	26 600	13,3	103 094	92 654	11,3

Liikevoitto (tuhatta euroa)	10-12/ 2010	10-12/ 2009	Muutos, %	1-12/ 2010	1-12/ 2009	Muutos, %
Suomi	2 757	3 024	-8,9	7 703	7 714	-0,1
Skandinavia	1 557	1 041	49,6	4 136	3 169	30,5
Eurooppa	743	902	-17,7	2 354	1 566	50,2
Muut	284	-517	155,0	924	741	24,7
Segm. välinen liikevoitto	-405	-393	-2,8	-1 629	-1 365	-19,3
Konserni yhteensä	4 937	4 058	21,7	13 487	11 824	14,1

Henkilöstö (työsuhteessa keskimäärin)	10-12/ 2010	10-12/ 2009	Muutos, %	1-12/ 2010	1-12/ 2009	Muutos, %
Suomi	584	460	26,8	539	454	18,8
Skandinavia	124	130	-4,1	124	135	-7,8
Eurooppa	131	119	9,8	126	119	5,6
Muut	61	48	26,2	55	39	41,4
Konserni yhteensä	900	758	18,8	845	747	13,1

Tiedot toiminnoittain

Liikevaihto (tuhatta euroa)	10-12/ 2010	10-12/ 2009	Muutos, %	1-12/ 2010	1-12/ 2009	Muutos, %
Tuotemyynti	8 129	7 800	4,2	24 688	23 755	3,9
Ylläpito	8 751	7 913	10,6	33 273	29 757	11,8
Konsultointi	9 192	8 388	9,6	32 702	31 174	4,9
Automatisointipalvelut	4 077	2 498	63,2	12 431	7 967	56,0
Konserni yhteensä	30 149	26 600	13,3	103 094	92 654	11,3

Liikevaihdon jakautuminen maantieteellisesti asiakkaan sijainnin mukaan:

Liikevaihto (tuhatta euroa)	10-12/ 2010	10-12/ 2009	Muutos, %	1-12/ 2010	1-12/ 2009	Muutos, %
Suomi	13 015	12 267	6,1	46 550	42 449	9,7
Skandinavia	7 488	6 003	24,7	23 346	21 719	7,5
Eurooppa	5 385	5 071	6,2	20 249	18 065	12,1
Muut	4 261	3 258	30,8	12 949	10 421	24,3
Konserni yhteensä	30 149	26 600	13,3	103 094	92 654	11,3

25.1.2011

KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Tuhatta euroa	1-12/10	1-12/09	1-12/08
Liikevaihto	103 094	92 654	86 098
Liikevaihdon kasvu, %	11,3 %	7,6 %	17,5 %
EBITDA	18 604	16 280	11 722
% liikevaihdosta	18,0 %	17,6 %	13,6 %
Liikevoitto ennen IFRS-poistoja	15 691	13 788	9 730
% liikevaihdosta	15,2 %	14,9 %	11,3 %
Liikevoitto	13 487	11 824	8 679
Liikevoiton kasvu, %	14,1 %	36,2 %	15,5 %
% liikevaihdosta	13,1 %	12,8 %	10,1 %
Tulos ennen veroja	13 325	11 590	8 410
% liikevaihdosta	12,9 %	12,5 %	9,8 %
Tilikauden tulos	10 331	9 074	6 585
% liikevaihdosta	10,0 %	9,8%	7,6 %
Oman pääoman tuotto, %	16,7 %	17,2 %	13,7 %
Sijoitetun pääoman tuotto, %	20,1 %	18,8 %	16,6 %
Korollinen vieras pääoma	3 582	9 230	13 283
Rahavarat *)	13 822	12 210	8 777
Nettovelkaantumisaste, %	-15,3 %	-5,3 %	9,3 %
Omavaraisuusaste, %	73,3 %	64,8 %	59,5 %
Taseen loppusumma	91 470	87 287	81 909
Bruttoinvestoinnit pysyviin vastaaviin **)	4 567	7 448	12 476
% liikevaihdosta	4,4 %	8,0 %	14,5 %
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen	970	2 047	1 007
% liikevaihdosta	0,9 %	2,2 %	1,2 %
Tutkimus- ja kehitysmenot	14 883	14 781	15 518
% liikevaihdosta	14,4 %	16,0 %	18,0 %
T&K -henkilöstö kauden lopussa	239	195	171
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	845	747	689
Henkilöstö kauden lopussa	913	761	731
Henkilöstön kasvu, %	20,0 %	4,1 %	11,1 %
Tulos/osake, euroa	0,90	0,80	0,56
Tulos/osake (laimennettu), euroa	0,89	0,80	0,56
Oma pääoma/osake, euroa	5,78	4,97	4,24
Osinko/osake, EUR ***)	0,40	0,36	0,23
Osinko/tulos, %	44,6 %	45,2 %	40,8 %
Efektiivinen osinkotuotto, %	1,6 %	2,5 %	3,5 %
Hinta/voittosuhte (P/E)	27,58	18,21	11,68
Osakkeen kurssikehitys			
Alin kurssi	15,00	6,60	6,00
Ylin kurssi	24,80	14,66	10,45
Keskikurssi	19,27	10,79	7,53
Päätöskurssi	24,75	14,52	6,59
Markkina-arvo kauden lopussa	287 093 169	165 206 004	75 301 011
Vaihdettujen osakkeiden lukumäärä	2 131 071	2 038 565	2 298 467
% keskimääräisestä osakemäärästä	18,5 %	17,9 %	20,1 %

25.1.2011

Osakkeiden ka. lukumäärä

- laimentamaton	11 513 690	11 381 905	11 463 307
- laimennettu	11 585 155	11 381 905	11 463 307

*) Sisältää rahavarat ja käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat

**) Sisältää aktivoidut tuotekehitysmenot ja yritysostot

***) Vuoden 2010 luku on hallituksen esitys yhtiökokoukselle

Suurimmat osakkeenomistajat 31.12.2010

1.	Sihvo, Ilkka	1 081 800	9,3
2.	Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1 048 713	9,0
3.	Vaajoensuu, Hannu	962 100	8,2
	<i>Havacment Oy</i>	<i>266 500</i>	<i>2,3</i>
	<i>Vaajoensuu, Hannu</i>	<i>528 000</i>	<i>4,5</i>
	<i>Vaajoensuu, Matias</i>	<i>83 800</i>	<i>0,7</i>
	<i>Vaajoensuu, Petra</i>	<i>83 800</i>	<i>0,7</i>
4.	Eräkangas, Kirsi	881 800	7,5
	<i>Eräkangas, Kirsi</i>	<i>631 400</i>	<i>5,4</i>
	<i>Eräkangas, Lotta</i>	<i>250 400</i>	<i>2,1</i>
5.	Perttunen, Sakari	830 400	7,1
6.	Sijoitusrahasto Nordea Nordic Small Cap	576 033	4,9
7.	Vakuutusosakeyhtiö Henki-sampo	550 000	4,7
8.	Pöllänen, Antti	549 023	4,7
	<i>Launimo, Essi</i>	<i>97 408</i>	<i>0,8</i>
	<i>Pöllänen, Antti</i>	<i>451 615</i>	<i>3,9</i>
9.	Pensionsförsäkringsaktiebolaget Veritas Eläkevakuutusosakeyhtiö	315 000	2,7
10.	Fondita Nordic Micro Cap Sijoitusrahasto	300 000	2,6
11.	Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva	242 690	2,1
12.	Perttunen, Meimi	215 400	1,8
13.	Sijoitusrahasto Aktia Capital	200 863	1,7
14.	Ahonen, Asko	188 736	1,6
15.	Basware Oyj	90 300	0,8
16.	Vaajoensuu, Sara	83 700	0,7
17.	Pavor Oy	75 052	0,6
18.	Tietoklusteri Oy	74 600	0,6
19.	Sinkonen, Raija	70 000	0,6
20.	Placeringsfonden Gyllenberg Small Firm	61 968	0,5
	20 suurinta omistajaa yhteensä	8 398 178	71,8
	Hallintarekisteröidyt yhteensä	1 262 781	10,8
	Muut	2 029 065	17,4
	Yhteensä	11 690 024	100,0

25.1.2011

Omistusjakauma sektoreittain

31.12.2010

	Omistajien		Osakkeita ja
	määrä	%	ääniä
			Kpl
Yritykset	568	6,8	793 252
Rahoitus- ja vakuutuslaitokset	19	18,0	2 104 587
Julkisyhteisöt	5	11,9	1 390 013
Voittoa tavoittelemattomat yhteisöt	32	0,7	87 774
Kotitaloudet	15 080	51,7	6 044 324
Ulkomaat	40	0,1	7 293
	15 744	89,2	10 427 243
Hallintarekisteröidyt	8	10,8	1 262 781
Yhteensä	15 752	100,0	11 690 024

Omistusjakauma suuruusluokittain

31.12.2010

Osakkeiden määrä	Omistajien		Osakkeita ja
	määrä	%	ääniä
1-100	13 081	2,6	307 492
101-1 000	2 372	6,2	724 888
1 001-10 000	256	5,5	640 640
10 001 - 100 000	24	10,0	1 168 728
100 001 +	19	75,7	8 848 276
Yhteensä	15 752	100,0	11 690 024

Espoossa 24. tammikuuta 2011

BASWARE OYJ
Hallitus**Lisätietoja**Toimitusjohtaja Ilkka Sihvo, Basware Oyj
Puh. (09) 8791 7251 tai 040 501 8251**Tiedotustilaisuus**

Basware järjestää tänään 25. tammikuuta osavuosikatsausta käsittelevän tiedotustilaisuuden toimittajille ja analyytikoille kello 11.00 hotelli Kämpissä, Pohjoisesplanadi 29. Tilaisuudessa yhtiön toimitusjohtaja Ilkka Sihvo kommentoi vuosineljänneksen tapahtumia ja tuloskehitystä. Tervetuloa.

25.1.2011

TALOUDELLISET TIEDOTTEET VUONNA 2011

Baswaren vuosikertomus vuodelta 2010, joka sisältää tilintarkastetun tilinpäätöksen, julkaistaan yhtiön Internet-sivuilla viimeistään helmikuussa 2011 viikolla 6. Yhtiö ei julkaise painettua vuosikertomusta.

Basware Oyj:n osavuositarkastukset vuonna 2011:

- osavuositarkastus tammi-maaliskuu 2011 (Q1) keskiviikkona 13.4.2011
- osavuositarkastus tammi-kesäkuu 2011 (Q2) perjantaina 8.7.2011
- osavuositarkastus tammi-syyskuu 2011 (Q3) torstaina 13.10.2011

Baswaren varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 17.2.2011 alkaen kello 14.00 Hotelli Kämpissä (Pohjoisesplanadi 29, Helsinki).

Jakelu

Helsingin Pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

www.basware.fi